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Kochani!

Już w najbliższą sobotę, tj. 2 lipca br. w godzinach: 10.00 - 13.00 zapraszamy całe rodziny - ciocie,
wujków, babcie, dziadków, siostry, braci, opiekunów - na Plac Kalinowskich, który zamieni się w
swoistą Dżunglę. Wybierzemy się na drugi brzeg Amazonki i przeżyjemy prawdziwą przygodę
w samym sercu dżungli. Niczym Indiana Jones odkryjemy tajemnicę zaginionego miasta.
Zaufany przewodnik zabierze nas na przygodę, a szamanka namaluje na bladych twarzach
barwne wzory oraz nauczy swojego rękodzieła. Zapewniamy przygodę pełną wrażeń. Ze
wszystkich stron czają się dzikie zwierzęta, czekające w ukryciu na dobry moment do psot
i zabaw. Zabawa utrzymana będzie w konwencji wyprawy do dżungli. Wszystkie animacje
prowadzone będą przez animatorów przebranych za dzikie zwierzęta, bądź też
poszukiwaczy przygód. Animatorzy cyrkowi będą niejako żywą scenografią imprezy.
Niezwykle utalentowani i ucharakteryzowani będą przemieszczać się po terenie imprezy i
zaczepiać uczestników. Szczudlarze przemienią się w piękne papugi – widoczne z każdego
miejsca na imprezie i z pewnością zachwycą wszystkie dzieci. Dżungla skrywać w sobie będzie
wiele atrakcji, a wśród nich m.in.: kącik malucha a w nim mini basenik z piłkami, mini zjeżdżalnia,
klocki, zabawki sensoryczne; strefę chillout - czyli miejsce na wypoczynek wyposażone w meble
drewniane, pufy z bananowca, stoliki drewniane, leżaki; ulubione przez wszystkich dmuchańce -
m.in.; zjeżdżalnia cukierkowa, plac zabaw Mały Cukierek; Woodgames czyli drewniane gry, które
cieszą się niezwykłą popularnością na imprezach; blenderbike super atrakcja, w czasie której
uczestnicy pedałując na stacjonarnych rowerach uruchamiają blendery. Po 30 sekundach kolorowy
koktajl jest już gotowy - możesz nim poczęstować członków swojej rodziny!



Będzie można wziąć udział w wielu grach, zabawach jak np. przeciąganie liny czy skakanie w worku;
wykonać zmywalne tatuaże, kolorować ekotorby a nawet skorzystać z fotobudki - na pamiątkę
wspaniałej zabawy. Całość jest zwieńczeniem kampanii "Postaw na rodzinę".

Nie może Ciebie zabraknąć!
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